elemosinario 

saluis Cancellario et 

elemosinario 

1,11,3 Iacobus secundus in secunda Curia 

Barchinone, capitulo XVI in Curia 

Gerunde 

Iacobus secundus in Curia Gerunde 

1,28,9  ectiu es in et pro officiis eis 

comissis recipiunt et quantitatem quam 

ipsi  ectiu es deposuerunt 

 ectiu es deposuerunt 

3,1,5 decem, et pro castro cum adempriuio eius 

pro aliis decem; pro feudis 

decem, et pro castro cum adempriuio 

eius pro aliis decem; pro feudis 

3,3,4 deinde de octo in octo. Rusticis deinde de octo. Rusticis 

Per transposició 

Passatge C E E 

6,4,2 uel si uxorem et non filios uel si uxorem et filios non 

1.4.3. Els errors del ms. E 

Per substitució 

El ms. E presenta uns pocs errors paleogràfics, no tots absolutament identificables com a 

tals: 

Passatge C U E 

1,17,1 Expedire in pedire 

1,21,5 Sub sibi 

2,6a,1 similiter simpliciter 

1,14,1 concessionis possecionis 
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Errors per lectio facilior o similar no resulten gaires: 

Passatge C U E 

Pròleg noui tirones nouiciores 

1,18,2 sacramentum iuramentum 

5,3 in bonis mariti in bonis uiri sui 

Per omissió 

Alguns errors per omissió són els següents: 

Passatge C U E 

Pròleg Taliter om. 

1,1,5 ut est fieri assuetum ut fieri assuetum (om. est) 

1,6,2 tantum dicta Audiencia celebrari tantum Audiencia celebrari (om. dicta) 

1,7a,1 trecentos solidos ultra soluere tenetur trecentos solidos soluere tenetur (om. 

ultra) 

1,7a,3 In Vsaticis «Homicide» om. 

1,9,4 Si uero religiosus aut collegiata 

ecclesia fuerit 

Si uero religiosus aut collegiata (om. 

ecclesia fuerit) 

1,16,6 debent esse domicilio Cathalani et non 

aliunde 

esse domicilio Cathalani et non aliunde 

(om. debent) 

1,16,3 regimen dicte Audiencie et iusticie regimen dicte Audiencie (om. et iusticie) 

1,18,2 et alia iura. Et teneantur admittere 

omnes appellaciones 

om.  

2,8,1 Idem uicarius requisitus, alias non Idem uicarius, alias non 

4,1,13 Quilibet officialis ab inicio debet 

iurare 

Quilibet officialis debet iurare (om. ab 

inicio) 

4,2,9 quare tunc salarium potest inde 

recipere moderatum 

quare tunc salarium potest inde recipere 

(om. moderatum) 

5,1,2 sine consensu parentum, aut si 

parentes non habet, aui et tutoris 

sine consensu parentum, aut si parentes, 

aui et tutoris (om. non habet) 

Els homoioteleuta exclusius del mss. C i U són els següents: 
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Passatge C U E 

1,6,2 celebrari per Cancellarium,